

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : OBNOVA MATERSKEJ ŠKOLY HURBANOVA 247/5					Miesto:					Rozpočet:									
Objekt :4. Zateplenie strechy					JKSO :					Spracoval:									
										Dňa: . . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Mesto Bytča										IČO:					DIČ:				
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:				
Projektant: Ing. Václav First										IČO:					DIČ:				
<b>A</b> ZRN Konštrukcie Špecifikovaný materiál Spolu ZRN										<b>B</b> IN - Individuálne náklady					<b>C</b> NUS - náklady umiestnenia stavby				
1 HSV:										6 Práce nadčas					11 Zariadenie staveniska				
2 PSV:										7 Murárske výpomocy					12 Prevádzkové vplyvy				
3 MCE:										8 Bez pevnej podlahy					13 Sťažené podmienky				
4 liné:										9					14				
5 Súčet:										10 Súčet riadkov 6 až 9:					15 Súčet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár, cenár										dodávateľ, zhotoviteľ					<b>D</b> ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:										dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka:															17 Inžinierska činnosť				
															18 Projektové práce				
															19				
															20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ															<b>E</b> Celkové náklady				
dátum: podpis:															21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
pečiatka:															22 DPH 20% z:				
															23 DPH 0% z:				
															24 Súčet riadkov 21 až 23:				
															<b>F</b> Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Mesto Bytča  
Projektant: Ing. Václav First  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: . .

Stavba : OBNOVA MATERSKEJ ŠKOLY HURBANOVA 247/5  
Objekt :4. Zateplenie strechy

**Rekapitulácia rozpočtu v EUR**

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
712 - Povlakové krytiny	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

Odberateľ: Mesto Bytča  
 Projektant: Ing. Václav First  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: . .

Stavba : OBNOVA MATERSKEJ ŠKOLY HURBANOVA 247/5  
 Objekt :4. Zateplenie strechy

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
712 - Povlakové krytiny													
1	712	71236-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmami	1 397,793	m2								
2	MAT	628 2E1811	Fólia izolačná Fatrafol 918 +1397,793*1,15 = 1607.462 ; ++ Medzisúčtet: = 1607.462	1 607,462	m2								
3	712	71236-3112	Vodotes. prekrytie tanier. hmožd. pruhom fólie teplovzduš. navarením	5 686,790	kus								
4	712	71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie S6 +16,7*15,9*2 = 531.060 +2,85*11,5+2,85*9,85 = 60.848 +0,55*2,7*2+3,7*1,2*2 = 11.850 +3,1*13,7 = 42.470 +3,5*11,7*2 = 81.900 +27,7*12,8 = 354.560 ; ++ Medzisúčtet: = 1082.688 KOTOLŇA +4,4*12,425 = 54.670 ; ++ Medzisúčtet: = 54.670	1 137,358	m2								
5	MAT	693 665100	Geotextília polypropylénová FATRATEx 200g/m2 +1137,358*1,15 = 1307.962 ; ++ Medzisúčtet: = 1307.962	1 307,962	m2								
6	712	71239-11721	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho zo separačnej textílie +1137,358 = 1137.358 ; ++ Medzisúčtet: = 1137.358	2 795,586	m2								

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			+328*0,5 = 164.000 ; ++ Medzisúččet: = 164.000 +(16,7+15,9)*2*2*0,3 = 39.120 +(12,9+4,4)*2*2*0,3 = 20.760 +(28,6+13,7)*2*0,3 = 25.380 +(5,3+13,325)*2*0,3 = 11.175 ; ++ Medzisúččet: = 96.435 +1137,358+164+96,435 = 1397.793 ; ++ Medzisúččet: = 1397.793										
7	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová FATRATEX 400g/m2	1 467,683	m2								
8	MAT	693 6651601	Geotextília polypropylénová FATRATEX S 500g/m2	1 467,683	m2								
9	712	71239-1175	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi pásikmi +96,435/0,3 = 321.450 ; ++ Medzisúččet: = 321.450	321,450	m								
10	712	71239-1176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi terčami +1137,358*5 = 5686.790 ; ++ Medzisúččet: = 5686.790	5 686,790	kus								
			712 - Povlakové krytiny spolu:	0,00									
			713 - Izolácie tepelné										
11	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	1 137,358	m2								
12	MAT	283 1BA497	Doska izolačná PIR hr.18cm	1 160,105	m2								
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00									
			721 - Vnútoraná kanalizácia										
13	721	72121-08241	Demontáž strešných vtokov DN 200	7,000	kus								
14	721	72123-3114	Strešné vtoky polypropylen PP pre ploché strechy zvislý odtok DN 200	7,000	kus								
			721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	0,00									
			764 - Konštrukcie klampiarske										
15	764	76470-1122	Montáž a dodávka ochranného kôša strešného vpustu pre rúry priemeru do 200 mm	7,000	kus								
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00									

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,00									
Za rozpočet celkom				0,00									